ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ПЯТИГОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 августа 2024 года                                                                                № 59/281
г. Пятигорск

[bookmark: e0_6_]Об освобождении от обязанностей членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса

В соответствии с ч. 6 ст. 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
территориальная избирательная комиссия города Пятигорска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Освободить от обязанностей членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса лиц согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Направить для размещения настоящее постановление на официальном сайте избирательной комиссии Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель

	А.Ю.Бородаев

Секретарь

Н.Н.Кулешова

Приложение
к постановлению территориальной
избирательной комиссии
города Пятигорска
от 09.08.2024г. № 59/281

Список лиц, освобождаемых от обязанностей членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	№ избирательного участка
	Наименование субъекта выдвижения

	1.
	Кривоносов Сергей Валерьевич
	1043
	собрание избирателей по месту работы

	2.
	Пономарева Наталья Николаевна
	1043
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Ставропольском крае

	3.
	Леонова Марина Владимировна
	1055
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Ставропольском крае

	4.
	Шкуратова Ольга Александровна
	1055
	Ставропольское краевое отделение политической партии коммунистическая партия Коммунисты России

	5.
	Саркисян Ирэна Гагиковна
	1055
	Региональное отделение в Региональное отделение в Ставропольском крае политической партии "Демократическая партия России"

	6.
	Ребриков Александр Сергеевич
	1055
	Региональное отделение в Ставропольском крае Политической партии "Гражданская Платформа"

	7.
	Урванцев Лев Борисович
	1055
	Пятигорское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в Ставропольском крае

	8.
	Старыгин Павел Анатольевич
	1056
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Ставропольском крае

	9.
	Похилько Александр Александрович
	1058
	собрание избирателей по месту работы

	10.
	Иванов Сергей Владимирович
	1058
	Региональное отделение в Ставропольском крае Политической партии "Гражданская Платформа"

	11.
	Герасимова Диана Станиславовна
	1058
	Региональное отделение политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Ставропольском крае

	12.
	Пивоварова Анастасия Сергеевна
	1058
	Ставропольское краевое отделение политической партии коммунистическая партия Коммунисты России

	13.
	Соловьева Елена Александровна
	1058
	собрание избирателей по месту работы

	14.
	Шаваева Фатимат Кубадиевна
	1058
	собрание избирателей по месту работы

	15.
	Игольникова Анна Алексеевна
	1060
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Ставропольском крае

	16.
	Саркисян Анаида Юрьевна
	1062
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Ставропольском крае

	17.
	Савченко Дмитрий Витальевич
	1062
	собрание избирателей по месту работы

	18.
	Лазарева Анна Михайловна
	1062
	Региональное отделение политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Ставропольском крае

	19.
	Ганоль Валерий Юрьевич
	1063
	Региональное отделение в Ставропольском крае Политической партии "Гражданская Платформа"

	20.
	Зимич Елена Николаевна
	1064
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Ставропольском крае

	21.
	Стахрова Светлана Викторовна
	1066
	Региональное отделение в Ставропольском крае Политической партии "Гражданская Платформа"

	22.
	Серова Людмила Николаевна
	1066
	Региональное отделение в Ставропольском крае политической партии "Демократическая партия России"

	23.
	Могила Ольга Ильинична
	1067
	собрание избирателей по месту работы

	24.
	Моисеева Марина Анатольевна
	1068
	собрание избирателей по месту работы

	25.
	Хачатрян Римма Маисовна
	1070
	Пятигорское городское отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	26.
	Онищенко Андрей Андреевич
	1074
	Региональное отделение в Ставропольском крае Политической партии "Гражданская Платформа"

	27.
	Ефимова Ирина Константиновна
	1082
	Региональное отделение политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Ставропольском крае

	28.
	Федьков Сергей Арсенович
	1084
	Ставропольское региональное отделение Политической партии  ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	29.
	Ряшенцева Людмила Ивановна
	1085
	Региональное отделение в Ставропольском крае Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"

	30.
	Иноземцева Кристина Евгеньевна
	1086
	Региональное отделение в Ставропольском крае политической партии "Демократическая партия России"

	31.
	Олейникова Любовь Васильевна
	1086
	Региональное отделение в Ставропольском крае Политической партии "Гражданская Платформа"

	32.
	Полунина Людмила Мелкумовна
	1088
	Ставропольское региональное отделение Политической партии  ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	33.
	Косогорова Софья Сергеевна
	1089
	Пятигорское городское отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	34.
	Александрова Инесса Игоревна
	1091
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Ставропольском крае

	35.
	Паукова Ирина Эдуардовна
	1096
	Пятигорское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в Ставропольском крае

	36.
	Морозова Анна Алексеевна
	1096
	собрание избирателей по месту работы

	37.
	Бокова Надежда Анатольевна
	1098
	собрание избирателей по месту работы

	38.
	Рзаева Петимат Мовсаровна
	1098
	собрание избирателей по месту работы

	39.
	Ершова Татьяна Викторовна
	1100
	собрание избирателей по месту работы

	40.
	Касабян Акоп Сергеевич
	1101
	собрание избирателей по месту работы

	41.
	Филиппова Ольга Николаевна
	1101
	собрание избирателей по месту работы

	42.
	Воронкина Ольга Юрьевна
	1103
	Региональное отделение в Ставропольском крае Политической партии "Гражданская Платформа"

	43.
	Рожко Анжелика Вячеславовна
	1104
	Ставропольское региональное отделение Политической партии  ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	44.
	Бандурко Александр Юрьевич
	1112
	Ставропольское региональное отделение Политической партии  ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	45.
	Остапенко
Валентина Игоревна
	1112
	Региональное отделение политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Ставропольском крае

Секретарь							             	       Н.Н.Кулешова